времени) 30.04.2026 Участник Акции в Месте проведения Акции открывает Счет. 

6.2. Начисление Участнику Акции дополнительных процентов в рамках настоящих 

Правил проведения Акции осуществляется на фактический остаток денежных средств на 

Счете, не превышающий 1 500 000,00 (один миллион пятьсот тысяч) рублей на начало каждого 

операционного дня в течение расчетного периода1 в размере: 

Период действия дополнительных процентов 
Размер дополнительных 

процентов, % годовых 

с  00:00 (по московскому времени) 23.01.2026 (включительно) 

по 23:59 (по московскому времени) 05.02.2026 (включительно)